
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 73 DEL 04-06-18

N. REG. GEN. 90
_____________________________________________________________________

Oggetto: PROGETTO  EDUCAZIONE  MOTORIO  SPORTIVA  DENOMINA=
TA  "GIOCO SPORT", DESTINATO AI BAMBINI/E DELL'UL=
TIMO ANNO DELLA SCUOILA DELL'INFANZIA (5 ANNI), IN
COLLABORAZIONE  CON  IL CONI, COMITATO PROVINCIALE



Il Responsabile del Servizio

Visto il decreto prot. 3933 del 21.11.2017 con il quale si attribuisce al responsabile del
Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs 267/2000;

Atteso che la  Giunta Municipale ha ritenuto opportuno  aderire, anche per il corrente
anno scolastico 2017/18, al Progetto di attività motoria “Giocosport”  destinato agli
alunni dell’ultimo anno della scuola dell’Infanzia, in collaborazione con il CONI ,
Comitato Provinciale di Macerata;

Dato atto che la compartecipazione finanziaria alla realizzazione del progetto
“Giocosport” è di € 130,00 a carico del Comune e di 50,00 € a carico del CONI per
ogni classe partecipante, per una spesa complessiva di € 130,00;

Vista  la delibera  della Giunta Municipale  n. 64  del  08.11.2017  con la quale è stato
approvato  il progetto  suddetto;

 Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 09 del 28.02.2018, relativa
all'approvazione del bilancio preventivo dell'anno 2017;

Visto  il  D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

 Le  premesse  costituiscono parte  integrante  e sostanziale del presente atto;1)

Di    impegnare per il progetto  di educazione motorio sportiva denominata2)
“Giocosport” approvato  con  delibera  di Giunta  Municipale  n. 64  del  08.11.2017 la
somma  di  €  130,00;

Di  imputare  la suddetta  somma   al  cap.  648 del  bilancio  corrente;3)

Di liquidare la somma di € 130,00 in favore C.O.N.I. Comitato Regionale4)
Marche (IBAN IT51J0100502600000000008798).

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 73 del 04-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 08-06-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-06-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-06-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 08-06-18 al 23-06-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 04-06-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 73 del 04-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


